ПРОТОКОЛ  № 1
заседания президиума Балтасинского

благотворительного фонда «ИЗГЕЛЕК» («Святость»)
         пгт. Балтаси                                                                 26 мая 2011 года

На заседании присутствовали члены президиума фонда:

Закирова А.С. – предприниматель, жительница пгт. Балтаси;

Ахмадуллина Э.Г. – председатель общества инвалидов Балтасинского муниципального района;

Ахметов Р.Л. – пенсионер, житель с.Норма;
Габдрахманов Д.Х. – председатель Совета ветеранских организаций Балтасинского района;

Галиев Н.М. – директор филиала ОАО «Татмедиа» «Редакция газеты «Хезмэт»;

Давлиев Г.Д. – главный врач МБУЗ «Балтасинская центральная районная больница»;
Зарипова Р.М. – директор Балтасинской межпоселенческой центральной библиотеки;

Зарипов М.Х. – глава Балтасинского муниципального района;

Ильясов Р.М. – председатель финансово-бюджетной палаты Балтасинского муниципального района;

Хакимуллина Г.Ф. – директор Центра социального обслуживания населения «Наз»;

Шакирова Р.Г. –консультант отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в Балтасинском муниципальном районе;

Шакиров Р.Г. – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Балтасинского муниципального района;

Шакиров Р.И. – руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета;

Шарифуллин Ф.Г. – председатель Балтасинского территориального отделения Татарстанского республиканского Союза инвалидов и ветеранов войны в Афганистане.

Повестка дня

1. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря президиума фонда.

1. Ахметов Р.Л. предложил кандидатуры на председателя, заместителя председателя и секретаря президиума фонда: Зарипова М.Х., Шакирова Р.И. и Хакимуллину Г.Ф. соответственно. Избрание предлагается провести открытым голосованием.
Других предложений не поступило.

Решили:

Руководствуясь п.4.1 Устава Балтасинского благотворительного фонда «Изгелек» («Святость»), избрать

председателем президиума Балтасинского благотворительного фонда «Изгелек» («Святость») – Зарипова Марата Хайевича, главу Балтасинского муниципального района;
заместителем председателя президиума – Шакирова Рамиля Ильдусовича,  руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета;

секретарем президиума – Ахметова Разила Латыповича,  директора фонда.

Решение принято единогласно.

Зам.председателя
попечительского совета                                       Р.И. Шакиров
Секретарь
попечительского совета                                       Р.Л. Ахметов